
COMUNE DI PABILLONIS

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO

Nomina Responsabile del Portale Lavoro Pubblico

 12

28/05/2020



  

 

 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 - 09030 Pabillonis (SU) 

 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

Telefono 070 93529204 

 PEC: sindaco@pec.comune.pabillonis.su.it 

 

 
 
 

 

DECRETO N. 12/2020 

 

Oggetto Nomina Responsabile del Portale Lavoro Pubblico 

 

IL SINDACO 

 

Il sottoscritto Riccardo Sanna, in qualità di Sindaco protempore Comune di Pabillonis – Codice fiscale 

00497620922; 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali” e successive modifiche;  

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 

presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

DECRETA 

 
 

Di nominare la dipendente Rag. Fanari Anna Maria, Responsabile dell’Area Finanziaria, 

Personale e Tributi, Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico e la autorizza ad accreditarsi per 

conto dell’amministrazione sul portale lavoropubblico.gov.it. 

Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del comune, nonché 

sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.  

 
 

IL SINDACO 

Riccardo Sanna 

documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 


